СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 КУЛИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Двадцать первая сессия

РЕШЕНИЕ
            от 26.03.2024 г.                                                                           № 6
с. Куликово
О внесении изменений в решение Совета депутатов Куликовского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия от 29.11.2019 г № 24 «Об установлении земельного налога»
 В соответствие с Налоговым кодексом Российской Федерации , Уставом Куликовского  сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия, на основании Протеста прокуратуры Краснослободского муниципального района

 Совет депутатов Куликовского сельского поселения  решил:
  1.Внести  в решение Совета депутатов Куликовского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия от 29.11.2019 г № 24 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:
пункт 3 изложить в следующей редакции:

« 3  Налог подлежит уплате налогоплательщиками – организациями в срок не позднее 28 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом. Авансовые платежи по налогу подлежат уплате налогоплательщиками-организациями в срок не позднее 28-го числа месяца, следующего за истекшим отчетным периодом».
2. Настоящее решение вступает в силу  после его официального опубликованияв газете «Наши Вести»  и подлежит размещению на официальном сайте администрации Куликовскогосельского поселения в сети Интернет .

Глава Куликовского сельского поселения

Краснослободского муниципального
района Республики Мордовия                                                                        О.А. Маслова